
Herren-Mannschaften Teilnehmer: 67

Freilose (61) in Runde 1 Freilose
Abräumer Oberaurach KC Steinhöring

Adler TV 1860 Bamberg KC Unterföhring

Alle Neun Zeil KC Windsbach

ATS Mitterteich Kegelfreunde Kipfenberg

Bandlschieber Burgkunstadt 1 Kegelfreunde Klingelneuner Fürth

Brikettaner Nürnberg Kemptener Pflaumen

Doria Fürth 1 KG Hofheim

Doria Fürth 2 KG Konstein Wellheim 1

Dr. Renger Strullendorf KG Moosinning 1

Eintracht Hofheim KG Moosinning 2

Erbschleicher Fürth Königskegler Neumarkt 1

FCR Diehlaner Röthenbach Königskegler Neumarkt 2

Fidele Kegler Augsburg Kugelhopser Würzburg

Fröhliche Neun Sand 1 Lauterachkegler Lauterhofen

Fröhliche Neun Sand 2 PKC Heidenberger Schwabach

FV Röthenbach 1 Russenschieber Diepersdorf

FV Röthenbach 2 SBV 04 Marktredwitz

Gemütlichen Pleinfeld 1 SC 04 Maxvorstadt Nürnberg

Gut Holz 66 Lauf e.V. SG Draka Multimedia Nürnberg 2

Hau-Ruck Zeil SKG Grün Weiß Hohenberg

Ja gibt`s dös a Nürnberg SpVgg NM Mönchberg Würzburg 1

KC Egmating 1 SV Dörfleins

KC Grafing SV Mitterteich

KC Greding 1 SW Turbo Noris Nürnberg

KC Greding 2 TSV Gut Holz 87 Röthenbach

KC Isen 1 TSV Keilschoner Röthenbach

KC Isen 2 TTC Sachsenhausen

KC Neufinsing 1 Voll drauf Würzburg

KC Neufinsing 2 Werkvolkkegler Georgensgmünd 1

KC Poing Werkvolkkegler Georgensgmünd 2

KC Pollenfeld 1

1. Runde

1 KC Pollenfeld 2 : Keilschieber Leinburg

2 Siemens Ost München : Lustige Bandenstürmer Augsburg

3 SG Draka Multimedia Nürnberg 1 : KC Egmating 2

2. Runde

4 Fidele Kegler Augsburg : SKG Grün Weiß Hohenberg

5 SBV 04 Marktredwitz : FV Röthenbach 2

6 PKC Heidenberger Schwabach : SV Dörfleins

7 KC Greding 2 : Ja gibt`s dös a Nürnberg 

8 Eintracht Hofheim : KC Steinhöring

* Bei den Herren und Mix wird Runde 1 und 2 bekanntgegeben  *

Runde 1 muß bis spät. 18. April, Runde 2 bis spät. 11. Juli um 18 Uhr gespielt sein !!!
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9 Sieger aus Spiel 2 : KG Hofheim

10 Kegelfreunde Klingelneuner Fürth : ATS Mitterteich

11 Alle Neun Zeil : Sieger aus Spiel 3

12 KC Pollenfeld 1 : SV Mitterteich

13 Russenschieber Diepersdorf : KG Moosinning 2

14 SG Draka Multimedia Nürnberg 2 : Kegelfreunde Kipfenberg

15 Königskegler Neumarkt 1 : TTC Sachsenhausen

16 Königskegler Neumarkt 2 : Abräumer Oberaurach 

17 TSV Keilschoner Röthenbach : KG Konstein Wellheim 1

18 KC Isen 2 : FCR Diehlaner Röthenbach

19 KC Neufinsing 2 : TSV Gut Holz 87 Röthenbach

20 Lauterachkegler Lauterhofen : SW Turbo Noris Nürnberg

21 Werkvolkkegler Georgensgmünd 1 : KC Isen 1

22 SpVgg NM Mönchberg Würzburg 1 : Sieger aus Spiel 1

23 SC 04 Maxvorstadt Nürnberg : Adler TV 1860 Bamberg 

24 Doria Fürth 2 : Werkvolkkegler Georgensgmünd 2

25 Kemptener Pflaumen : Kugelhopser Würzburg

26 FV Röthenbach 1 : KC Unterföhring

27 Fröhliche Neun Sand 2 : Dr. Renger Strullendorf

28 Brikettaner Nürnberg : KC Greding 1

29 Voll drauf Würzburg : KC Neufinsing 1

30 Hau-Ruck Zeil : KC Windsbach

31 Fröhliche Neun Sand 1 : Gut Holz 66 Lauf e.V. 

32 Erbschleicher Fürth : KC Grafing

33 Bandlschieber Burgkunstadt 1 : KC Egmating 1

34 Doria Fürth 1 : KG Moosinning 1

35 Gemütlichen Pleinfeld 1 : KC Poing

Damen-Mannschaften Teilnehmer: 19

Freilose (5) in Runde 2 Freilose

SG Ballenköpfe-Giemaulsch. Wbg. TSV Keilschoner Röthenbach

KC Poing Hau Ruck Zeil

Erbschleicher Fürth

1. Runde spielfrei

2. Runde

1 KC Grafing : KC Windsbach

2 SG Fröhliche Neun/Gelbe 9 Sand : Doria Fürth

3 TSV FV Röthenbach : Werkvolkkegler Georgensgmünd

4 KG Konstein Wellheim 1 : Gut Holz 66 Lauf e.V.

5 Lochkugel 78 Nördlingen : SC 04 Maxvorstadt Nürnberg

6 KC Egmating 1 : KC Greding

7 KG Moosinning : Grün-Weiß Hilpoltstein



Mix - Mannschaften Teilnehmer: 42

Freilose (38) in Runde 1 Freilose

ATS Mitterteich KSG Augsburg

Erbschleicher Fürth Kugelhopser Würzburg

Gut Holz 66 Lauf e.V. SBV 04 Marktredwitz 2

Hadla Fürth SG Ballenköpfe-Giemaul.Wbg.

Ja gibt`s dös a Nürnberg SG Ballenköpfe-Giemaul.Wbg.

KC Dollnstein SG Siemens München Ost

KC Egmating 1 SK Greding

KC Egmating 2 SKG Grün Weiß Hohenberg

KC Egmating 3 SV Bruckmühl

KC Isen SV Dörfleins

KC Mühlhausen SV Osram Eichstätt 1

KC Poing 1 SV Osram Eichstätt 2

KC Poing 2 SV Osram Eichstätt 3

KC Unterföhring SW Turbo Noris Nürnberg

Kegelfreunde Kipfenberg 1 Schellenberg Donauwörth

Kemptener Pflaumen TSV FV Röthenbach 1

KG Konstein-Wellheim 1 TSV FV Röthenbach 2

KG Konstein-Wellheim 3 TSV Keilschoner Röthenbach

KG Moosinning Werkvolkkegler Georgensgmünd

1. Runde

1 Doria Fürth 1 : KG Konstein-Wellheim 2

2 Dienstagskegler Kaufbeuren : SBV 04 Marktredwitz 1

2. Runde

3 KC Poing 2 : Gut Holz 66 Lauf e.V.

4 SV Dörfleins : KC Dollnstein

5 SKG Grün Weiß Hohenberg : KC Unterföhring

6 KC Mühlhausen : KC Egmating 1

7 SV Osram Eichstätt 1 : SW Turbo Noris Nürnberg

8 SV Osram Eichstätt 2 : ATS Mitterteich

9 SG Ballenköpfe-Giemaul.Wbg.1 : KC Egmating 2

10 Ja gibt`s dös a Nürnberg : KG Moosinning

11 TSV Keilschoner Röthenbach : Sieger aus Spiel 1

12 Sieger aus Spiel 2 : TSV FV Röthenbach 2

13 Hadla Fürth : SV Bruckmühl

14 Kemptener Pflaumen : KSG Augsburg

15 Erbschleicher Fürth : SK Greding

16 KG Konstein-Wellheim 3 : KC Isen

17 Kugelhopser Würzburg : TSV FV Röthenbach 1

18 SV Osram Eichstätt 3 : SBV 04 Marktredwitz 2

19 Werkvolkkegler Georgensgmünd : SG Ballenköpfe-Giemaul.Wbg.2

20 KC Egmating 3 : Schellenberg Donauwörth

21 KG Konstein-Wellheim 1 : KC Poing 1

22 SG Siemens München Ost : Kegelfreunde Kipfenberg 1


